

แผนจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่ปรึกษา (งานบริหารเวชภัณฑ์) ปีงบประมาณ 2561

โรงพยาบาลเฉลิมพระเกียรติ ร้อยเอ็ด

ลำดับ	รายการ	หน่วย	pack	ปริมาณการใช้ 3 ปี ย้อนหลัง			ยอดคง คลัง2560	ประมาณ การจัดซื้อ 2561	ราคา/ หน่วย	มูลค่ารวม	แผนการจัดซื้อ 2561																	
				2558	2559	2560					1 งวด	มูลค่า	2 งวด	มูลค่า	3 งวด	มูลค่า	4 งวด	มูลค่า										
จัดซื้อเวชภัณฑ์และเวชภัณฑ์ที่ปรึกษา																												
1	3WAY STOPCOCK PLASTIC	SET	1	2,100.00	2,000.00	2,250.00	600.00	2,400.00	12	28,800.00	600	7,200.00	600	7,200.00	600	7,200.00	600	7,200.00										
2	ACCU-CHECK PERFORMA 50 TEST STRIP	BOX	100	276.00	208.00	337.00	69.00	400.00	791.8	316,720.00	100	79,180.00	100	79,180.00	100	79,180.00	100	79,180.00										
3	ADVENTAGE BATTERY (แบบสำหรับเครื่องเจาะน้ำตาล)	PCS	1	130.00	125.00	64.00	44.00	0.00	34	-	0	-	0	-	0	-	0	-										
4	AIR WAY NO.10	PCS	1	70.00	70.00	30.00	30.00	60.00	30	1,800.00	30	900.00	0	-	30	900.00	0	-										
5	AIR WAY NO.11	PCS	1	100.00	40.00	30.00	30.00	60.00	30	1,800.00	0	-	30	900.00	0	-	0	-										
6	AIR WAY NO.6	PCS	1	33.00	30.00	30.00	30.00	60.00	30	1,800.00	30	900.00	0	-	30	900.00	0	-										
7	AIR WAY NO.7	PCS	1	68.00	50.00	30.00	30.00	60.00	30	1,800.00	30	900.00	0	-	30	900.00	0	-										
8	AIR WAY NO.8	PCS	1	80.00	70.00	30.00	30.00	60.00	30	1,800.00	30	900.00	0	-	30	900.00	0	-										
9	AIR WAYNO. 5	PCS	1	15.00	43.00	25.00	30.00	30.00	30	900.00	0	-	30	900.00	0	-	0	-										
10	AIRWAY NO.9 90MM1	PCS	1	50.00	70.00	30.00	30.00	60.00	30	1,800.00	30	900.00	0	-	30	900.00	0	-										
11	AMBUBAG SILICON CHILD	SET	1	25.00	4.00	4.00	0.00	0.00	5000	-	0	-	0	-	0	-	0	-										
12	AMBUBAG SILICON INFANT	SET	1	2.00	6.00	9.00	0.00	0.00	5000	-	0	-	0	-	0	-	0	-										
13	ANTI-A BOTT	BOT	1	13.00	1.00	64.00	6.00	0.00	500	-	0	-	0	-	0	-	0	-										
14	ANTI-B BOTT	BOT	1	13.00	1.00	64.00	6.00	0.00	500	-	0	-	0	-	0	-	0	-										
15	ARM SLING NO.1	PCS	1	161.00	160.00	153.00	40.00	200.00	30	6,000.00	50	1,500.00	50	1,500.00	50	1,500.00	50	1,500.00										
16	ARM SLING NO.1M	PCS	1	150.00	132.00	127.00	56.00	200.00	30	6,000.00	50	1,500.00	50	1,500.00	50	1,500.00	50	1,500.00										
17	ARM SLING NO.5	PCS	1	96.00	106.00	66.00	67.00	200.00	30	6,000.00	50	1,500.00	50	1,500.00	50	1,500.00	50	1,500.00										
18	ARTERY CLAMP 16" ทรง	PCS	1	2.00	2.00	4.00	0.00	0.00	2450	-	0	-	0	-	0	-	0	-										
19	ARTERY CLAMP 18" 12"	PCS	1	2.00	2.00	4.00	0.00	0.00	1650	-	0	-	0	-	0	-	0	-										
20	ARTERY CLAMP ทรง 12"	PCS	1	2.00	2.00	4.00	0.00	0.00	1650	-	0	-	0	-	0	-	0	-										

ลงชื่อ.....
(นางนันทารินทร์ ประเสริฐสุสังข์)
ผู้เสนอแผน

ลงชื่อ.....
(นายอภิเดช สุจิตาน)
ผู้เห็นชอบแผน

ลงชื่อ.....
(นางนันทารินทร์ ประเสริฐสุสังข์)
ผู้อนุมัติแผน

แผนจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีรายการ (งานบริการเวชภัณฑ์) ปีงบประมาณ 2561

โรงพยาบาลสตูล ฝั่งศรีชลยนต์

แผนการจัดซื้อ 2561

ลำดับ	รายการ	หน่วย	pack	ปริมาณการใช้ 3 ปี ย้อนหลัง			ยอดคงคลัง 2560	ประมาณการจัดซื้อ 2561	ราคา/หน่วย	มูลค่ารวม	แผนการจัดซื้อ 2561									
				2558	2559	2560					TR 1	มูลค่า	TR 2	มูลค่า	TR 3	มูลค่า	TR 4	มูลค่า		
	วัสดุทางการแพทย์และเวชภัณฑ์ที่มีรายการ																			
21	ATTEST BI	BOX	1	3.00	1.00	2.00	0.00	3.00	3770.5	11,311.50	1	3,770.50	1	3,770.50	1	3,770.50	0	-	-	
22	AUTOCCLAVE TABE 1/2"	ROLL	1	216.00	195.00	164.00	12.00	200.00	176.55	35,310.00	50	8,827.50	50	8,827.50	50	8,827.50	50	8,827.50	50	8,827.50
23	BAG 9*18 นิ้ว ทุติยภูมิที่สีเขียว	SAC	100	295.00	324.00	392.00	493.00	200.00	90	18,000.00	0	-	200	18,000.00	0	-	0	-	0	-
24	BAG BLACK PLASTIC 10*20(ถุงดำเล็ก)	KG	1	117.00	108.00	55.00	45.00	100.00	44	4,400.00	0	-	100	4,400.00	0	-	0	-	0	-
25	BAG BLACK PLASTIC 17*28(ถุงดำ)	KG	1	2,345.00	2,378.00	2,295.00	355.00	2,000.00	44	88,000.00	500	22,000.00	500	22,000.00	500	22,000.00	500	22,000.00	500	22,000.00
26	BAG BLUE PLASTIC 17/28(ถุงฟ้า)	KG.	1	407.00	335.00	246.00	269.00	200.00	50	10,000.00	0	-	200	10,000.00	0	-	0	-	0	-
27	BAG PLASTIC 5*12" (ถุงเท้า)	ใบ	100	1,850.00	1,693.00	1,289.00	961.00	1,000.00	45	45,000.00	0	-	1000	45,000.00	0	-	0	-	0	-
28	BAG RED PLASTIC 10*20(ถุงแดงเล็ก)	KG	1	167.00	128.00	55.00	45.00	100.00	50	5,000.00	0	-	100	5,000.00	0	-	0	-	0	-
29	BAG RED PLASTIC 17*28(ถุงแดง)	KG	1	945.00	1,110.00	1,040.00	190.00	1,600.00	50	80,000.00	400	20,000.00	400	20,000.00	400	20,000.00	400	20,000.00	400	20,000.00
30	BAG ถุงเท้าทุติยภูมิ ขนาด 7*14 นิ้ว	ใบ	100	755.00	800.00	680.00	399.00	1,000.00	75	75,000.00	1000	75,000.00	0	-	0	-	0	-	0	-
31	BLOOD GLUCOSE TEST STRIP 50 TEST(SD CHECK)	SET	50	1,000.00	1,095.00	876.00	57.00	1,000.00	296	296,000.00	500	148,000.00	0	-	500	148,000.00	0	-	0	-
32	BLOOD TUBING SET	PCS	1	6,000.00	6,604.00	8,520.00	0.00	7,200.00	85	612,000.00	1800	153,000.00	1800	153,000.00	1800	153,000.00	1800	153,000.00	1800	153,000.00
33	BOBATH SLING NO.1	PCS	1	5.00	3.00	5.00	10.00	10.00	190	1,900.00	0	-	10	1,900.00	0	-	0	-	0	-
34	BOBATH SLING NO.2	PCS	1	5.00	3.00	5.00	14.00	10.00	190	1,900.00	0	-	10	1,900.00	0	-	0	-	0	-
35	BOBATH SLING NO.5	PCS	1	5.00	3.00	1.00	14.00	10.00	190	1,900.00	0	-	10	1,900.00	0	-	0	-	0	-
36	BOBATH SLING NO.1X	PCS	1	5.00	3.00	5.00	7.00	10.00	190	1,900.00	0	-	10	1,900.00	0	-	0	-	0	-
37	BONE WAX 2.5 GM	PCS	12	15.00	10.00	0.00	4.00	10.00	2600	26,000.00	0	-	10	26,000.00	0	-	0	-	0	-
38	BOTTLE PLASTIC 30 ML	BOTT	100	0.00	676.00	22.00	28.00	60.00	110	6,600.00	20	2,200.00	20	2,200.00	20	2,200.00	20	2,200.00	20	2,200.00
39	BOTTLE PLASTIC 60ML	BOTT	100	7.00	19.00	29.00	11.00	20.00	130	2,600.00	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-
40	BOX FOR SPUTUM ติดกับแสงชนิดใส ใบ	ใบ	1	5,900.00	4,000.00	4,976.00	3,024.00	6,000.00	1.8	10,800.00	0	-	3000	5,400.00	0	-	0	-	3000	5,400.00
41	BOX FOR STOON 40 ML.	ใบ	1	6,000.00	1,500.00	1,000.00	0.00	2,000.00	4	8,000.00	2000	8,000.00	0	-	0	-	0	-	0	-

ลงชื่อ.....
(นางนงนิตพร ประเสริฐสงขล)

ลงชื่อ.....
(นายนิยมพัทธ์ จตุเทพ)

ลงชื่อ.....
(นางนิยนาถ แก้วบัวพันธ์)

ผู้เสนอแผน

แผนจัดซื้อเวชภัณฑ์มีชีลา (งานบริหารเวชภัณฑ์) ปีงบประมาณ 2561

โรงพยาบาลเฉลิม จังหวัดร้อยเอ็ด

ลำดับ	รายการ	หน่วย	pack	ปริมาณการใช้ 3 ปี ย้อนหลัง			ยอดคง คลัง2560	ประมาณ การจัดซื้อ 2561	ราคา/ หน่วย	มูลค่ารวม	แผนการจัดซื้อ 2561														
				2558	2559	2560					1 ชุด	มูลค่า	2 ชุด	มูลค่า	3 ชุด	มูลค่า	4 ชุด	มูลค่า							
จัดซื้อเวชภัณฑ์และเวชภัณฑ์มีชีลา																									
42	CANE (ไม้เท้าทำนวม)	SET	1	70.00	80.00	95.00	5.00	120.00	150	18,000.00	30	4,500.00	30	4,500.00	30	4,500.00	30	4,500.00							
43	CAP DISPOS.	PCS	1	12,100.00	10,900.00	10,800.00	2,300.00	16,000.00	1,95	31,200.00	4000	7,800.00	4000	7,800.00	4000	7,800.00	4000	7,800.00							
44	CATGUT CHROMIC +N 0	PCS	12	3.00	0.00	6.00	0.00	0.00	850	-	0	-	0	-	0	-	0	-							
45	CATGUT CHROMIC +N 1	PCS	12	13.00	3.00	4.00	4.00	12.00	850	10,200.00	0	-	12	10,200.00	0	-	0	-							
46	CATGUT CHROMIC +N 2/0	PCS	12	24.00	15.00	9.00	7.00	24.00	850	20,400.00	12	10,200.00	0	-	12	10,200.00	0	-							
47	CATGUT CHROMIC +N 3/0	PCS	12	4.00	3.00	4.00	4.00	12.00	850	10,200.00	0	-	12	10,200.00	0	-	0	-							
48	CATGUT CHROMIC NO.0	PCS	12	4.00	0.00	7.00	0.00	0.00	850	-	0	-	0	-	0	-	0	-							
49	CATGUT CHROMIC NO.1	PCS	12	3.00	0.00	3.00	4.00	12.00	850	10,200.00	12	10,200.00	0	-	0	-	0	-							
50	CATGUT CHROMIC NO.2/0	PCS	12	24.00	22.00	17.00	3.00	24.00	850	20,400.00	12	10,200.00	0	-	12	10,200.00	0	-							
51	CATGUT CHROMIC NO.3/0	PCS	12	4.00	3.00	3.00	0.00	24.00	850	20,400.00	12	10,200.00	0	-	12	10,200.00	0	-							
52	CATGUT PLAIN +N NO.4/0	PCS	12	3.00	2.00	4.00	0.00	0.00	850	-	0	-	0	-	0	-	0	-							
53	CATGUT PLAIN 0	PCS	12	3.00	0.00	4.00	6.00	0.00	850	-	0	-	0	-	0	-	0	-							
54	CATGUT PLAIN 3/0 12PCS****	PCS	12	3.00	0.00	2.00	8.00	0.00	850	-	0	-	0	-	0	-	0	-							
55	CATGUT PLAIN 3/0+N 12PCS	PCS	12	1.00	0.00	2.00	8.00	0.00	850	-	0	-	0	-	0	-	0	-							
56	CLAWCLE SPRINT SIZE L	SET	1	23.00	10.00	15.00	0.00	20.00	250	5,000.00	10	2,500.00	0	-	10	2,500.00	0	-							
57	CLAWCLE SPRINT SIZE M	SET	1	39.00	25.00	14.00	9.00	30.00	250	7,500.00	10	2,500.00	0	-	10	2,500.00	0	-							
58	CLAWCLE SPRINT SIZE S	SET	1	8.00	2.00	7.00	4.00	10.00	250	2,500.00	0	-	10	2,500.00	0	-	0	-							
59	CLEAN CARD PRO KIT(25TEST)	BOX	1	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	20220	20,220.00	0	-	1	20,220.00	0	-	0	-							
60	COATED VICRYL NO. 0	PCS	12	1.00	1.00	3.00	0.00	0.00	1750	-	0	-	0	-	0	-	0	-							
61	COATED VICRYL NO.1 +N40 1/2R	PCS	12	19.00	9.00	2.00	4.00	12.00	1750	21,000.00	12	21,000.00	0	-	0	-	0	-							
62	COATED VICRYL NO.2/0 +N	SET	12	1.00	0.00	3.00	3.00	12.00	1750	21,000.00	12	21,000.00	0	-	0	-	0	-							

ลงชื่อ.....
(นางนันทน์รัตน์ ประเสริฐสังข์)
ผู้อำนวยการแผน

ลงชื่อ.....
(นายปิยะเชษฐ์ จตุแทน)
ผู้เห็นชอบแผน

ลงชื่อ.....
(นางปิยนาล แก้ววิฑูรินทร์)
ผู้อนุมัติแผน

แผนจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีใบยา (งานบริหารเวชภัณฑ์) งบประมาณ 2561

โรงพยาบาลเสนาภูมิ จังหวัดร้อยเอ็ด

ลำดับ	รายการ	หน่วย	pack	ปริมาณการใช้ 3 ปี ย้อนหลัง			ยอดคงค้าง 2560	ประมาณการจัดซื้อ 2561	ราคา/หน่วย	มูลค่ารวม	แผนการจัดซื้อ 2561					
				2558	2559	2560					ไตรมาส 1	มูลค่า	ไตรมาส 2	มูลค่า	ไตรมาส 3	มูลค่า
วัตถุประสงค์การแพทย์และเวชภัณฑ์ที่มีใบยา																
63	COATED WCRYL NO.3/0 +N	SET	12	1.00	0.00	3.00	3.00	12.00	1605	19,260.00	12	19,260.00	0	-	0	-
64	COATED WCRYL NO.4/0 +N 19 3/8C	PCS	12	5.00	2.00	0.00	6.00	12.00	1750	21,000.00	12	21,000.00	0	-	0	-
65	COBAN 2**5Y	ROLL	1	673.00	775.00	732.00	340.00	720.00	60.04	43,228.80	0	-	360	21,614.40	0	-
66	COBAN 3**5YD ROLL	ROLL	1	193.00	224.00	72.00	168.00	240.00	90.06	21,614.40	0	-	120	10,807.20	0	-
67	COCRODIE FORCEP 14 CM.	PCS	1	2.00	2.00	4.00	0.00	0.00	4500	-	0	-	0	-	0	-
68	COLD HOT PACK	PACK	1	4.00	2.00	6.00	6.00	20.00	200	4,000.00	20	4,000.00	0	-	0	-
69	COLLAR HARD NOL	PCS	1	2.00	0.00	5.00	7.00	0.00	250	-	0	-	0	-	0	-
70	COLLAR HARD NOM	PCS	1	2.00	0.00	5.00	5.00	0.00	250	-	0	-	0	-	0	-
71	COLLAR HARD NOS	PCS	1	10.00	12.00	14.00	5.00	0.00	250	-	0	-	0	-	0	-
72	COLLAR SOFT NOL	PCS	1	3.00	3.00	4.00	3.00	10.00	180	1,800.00	10	1,800.00	0	-	0	-
73	COLLAR SOFT NOM	PCS	1	2.00	5.00	5.00	2.00	10.00	180	1,800.00	10	1,800.00	0	-	0	-
74	COLLAR SOFT NOS	PCS	1	3.00	5.00	5.00	3.00	10.00	180	1,800.00	10	1,800.00	0	-	0	-
75	COLLAR SOFT NOS	PCS	1	70.00	16.00	114.00	0.00	200.00	12.84	2,568.00	200	2,568.00	0	-	0	-
76	COLOSTOMY BAG	PCS	100	93.00	53.00	0.00	0.00	0.00	230	-	0	-	0	-	0	-
77	CONDOM	PCS	100	281.00	9.00	19.00	227.00	0.00	0	-	0	-	0	-	0	-
78	CONDOM GPO	PCS	100	281.00	9.00	19.00	227.00	0.00	0	-	0	-	0	-	0	-
79	COTTON BUD 6* STERILE NOL 10PCS	SAC	1	0.00	0.00	2,000.00	3,000.00	2,000.00	5.5	11,000.00	0	-	2000	11,000.00	0	-
80	COTTON BUD 6* STERILE NOL 5PCS	SAC	1	0.00	7,000.00	6,000.00	2,000.00	8,000.00	3.5	28,000.00	2000	7,000.00	2000	7,000.00	2000	7,000.00
81	COTTON BUD 6* STERILE NOM 10PCS	SAC	1	3,000.00	0.00	2,000.00	1,000.00	4,000.00	5	20,000.00	2000	10,000.00	0	-	2000	10,000.00
82	COTTON BUD 6* STERILE NOM 5PCS	SAC	1	1,000.00	6,000.00	6,000.00	2,000.00	8,000.00	3.5	28,000.00	2000	7,000.00	2000	7,000.00	2000	7,000.00
83	COTTON BUD L 100PCS	PACK	1	65.00	135.00	57.00	96.00	100.00	25	2,500.00	0	-	100	2,500.00	0	-
	COTTON BUD M 100PCS	PACK	1	316.00	280.00	197.00	249.00	100.00	26	2,600.00	0	-	100	2,600.00	0	-

ลงชื่อ.....
(นางนันทน์พรินทร์ ประเสริฐสังข)

ลงชื่อ.....
(นายชัยเชษฐ จิตเทบ)

ลงชื่อ.....
(นายนิยามก แก้ววิฑูรินทร์)

ผู้เสนอแผน

ผู้เห็นชอบแผน

ผู้อนุมัติแผน

แผนจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีเชื้อฯ (งานบริหารเวชภัณฑ์) ปีงบประมาณ 2561

โรงพยาบาลเสนาะวิทยศิริ จังหวัดร้อยเอ็ด

ลำดับ	รายการ	หน่วย	pack	ปริมาณการใช้ 3 ปี ย้อนหลัง			ยอดคงค้าง คลัง2560	ประมาณการ การจัดซื้อ 2561	ราคา/ หน่วย	มูลค่ารวม	แผนการจัดซื้อ 2561									
				2558	2559	2560					งวดที่ 1 งวด	มูลค่า	งวดที่ 2 งวด	มูลค่า	งวดที่ 3 งวด	มูลค่า	งวดที่ 4 งวด	มูลค่า		
	วัสดุทางการแพทย์และเวชภัณฑ์มีเชื้อฯ																			
84	COTTON BUD NO. XL 50PCS	PACK	50	318.00	151.00	105.00	120.00	120.00	80	9,600.00	120	9,600.00	0	-	0	-	0	-	0	-
85	COTTON BUD S	PACK	1	155.00	95.00	120.00	62.00	200.00	25	5,000.00	0	-	200	5,000.00	0	-	0	-	0	-
86	COTTON PACK 0.35 G STERILE (5PCS)	PACK	1	31,000.00	19,000.00	21,000.00	3,000.00	24,000.00	1.8	43,200.00	6000	10,800.00	6000	10,800.00	6000	10,800.00	6000	10,800.00	6000	10,800.00
87	COTTON PACK 0.35G	PACK	1	767.00	835.00	798.00	158.00	1,200.00	75	90,000.00	300	22,500.00	300	22,500.00	300	22,500.00	300	22,500.00	300	22,500.00
88	COTTON PACK 0.35G STERILE (10PCS)	PACK	1	20,000.00	22,000.00	21,000.00	3,000.00	24,000.00	2.75	66,000.00	6000	16,500.00	6000	16,500.00	6000	16,500.00	6000	16,500.00	6000	16,500.00
89	COTTON PACK 1.4 G	PACK	1	20.00	26.00	34.00	20.00	40.00	64	2,560.00	40	2,560.00	0	-	0	-	0	-	0	-
90	COTTON ROLL 450 G	ROLL	1	6.00	0.00	6.00	74.00	0.00	75	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-
91	GRUTCHES ALUMINIUM เต็ก	PAIRS	1	9.00	11.00	6.00	0.00	6.00	550	3,300.00	6	3,300.00	0	-	0	-	0	-	0	-
92	GRUTCHES ALUMINIUM ผู้ใหญ่	PAIRS	1	0.00	11.00	3.00	0.00	12.00	400	4,800.00	12	4,800.00	0	-	0	-	0	-	0	-
93	GRUTCHES NO.L (ไม้เท้าขึ้นรถนั่ง)	PAIRS	1	9.00	15.00	8.00	0.00	24.00	250	6,000.00	6	1,500.00	6	1,500.00	6	1,500.00	6	1,500.00	6	1,500.00
94	GRUTCHES NO.M (ไม้เท้าขึ้นรถนั่ง)	PAIRS	1	9.00	18.00	10.00	0.00	24.00	220	5,280.00	6	1,320.00	6	1,320.00	6	1,320.00	6	1,320.00	6	1,320.00
95	GRUTCHES NO.S (ไม้เท้าขึ้นรถนั่ง)	PAIRS	1	9.00	8.00	5.00	0.00	12.00	220	2,640.00	6	1,320.00	0	-	6	1,320.00	6	1,320.00	0	-
96	GRUTCHES NO.XL (ไม้เท้าขึ้นรถนั่ง)	PAIRS	1	9.00	11.00	17.00	0.00	24.00	250	6,000.00	6	1,500.00	6	1,500.00	6	1,500.00	6	1,500.00	6	1,500.00
97	CUFF BP + ถังยาง เต็กโต	SET	1	4.00	4.00	5.00	5.00	5.00	695	3,475.00	5	3,475.00	0	-	0	-	0	-	0	-
98	CUFF BP + ถังยาง เต็กเล็ก	SET	1	4.00	2.00	3.00	9.00	0.00	655	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-
99	CUFF BP + ถังยาง ผู้ใหญ่	SET	1	23.00	20.00	15.00	13.00	20.00	695	13,900.00	10	6,950.00	0	-	10	6,950.00	0	-	0	-
100	CUP LIQUID 20Z	PCS	12	12.00	17.00	9.00	7.00	20.00	80	1,600.00	20	1,600.00	0	-	0	-	0	-	0	-
101	CUP TABLETS	PCS	12	15.00	8.00	4.00	2.00	20.00	65	1,300.00	20	1,300.00	0	-	0	-	0	-	0	-
102	CURRET ชุดแม่เหล็ก 14"	PCS	1	2.00	2.00	4.00	0.00	0.00	1650	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-
103	CUTDOWN TUBE NO.2.5	TUBE	1	180.00	96.00	48.00	0.00	0.00	25	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-
104	CUTDOWN TUBE NO.3.5	TUBE	1	180.00	96.00	48.00	0.00	0.00	25	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-

ลงชื่อ.....
(นางนงนิตนรินทร์ ปรระเสริฐสังข์)
ผู้เสนอแผน

ลงชื่อ.....
(นายพิชญเชษฐ์ จตุเทณ)
ผู้เห็นชอบแผน

ลงชื่อ.....
(นายพิชญเชษฐ์ แก้ววิฑูรณ์)
ผู้อนุมัติแผน

แผนจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีใช้ซ้ำ (งานบริการเวชภัณฑ์) ปีงบประมาณ 2561

โรงพยาบาลเสลภูมิ จังหวัดร้อยเอ็ด

ลำดับ	รายการ	หน่วย	pack	ปริมาณการใช้ 3 ปี ย้อนหลัง			ยอดคงคลัง 2560	ปริมาณการจัดซื้อ 2561	ราคา/หน่วย	มูลค่ารวม	แผนการจัดซื้อ 2561							
				2558	2559	2560					1	มูลค่า	2	มูลค่า	3	มูลค่า	4	มูลค่า
	วัสดุทางการแพทย์และเวชภัณฑ์ที่มีใช้ซ้ำ																	
105	CUTDOWN TUBE NO.6	TUBE	1	42.00	6.00	3.00	41.00	50.00	45	2,250.00	0	-	50	2,250.00	0	-	0	-
106	CUTDOWN TUBW NO.7.5	TUBE	1	44.00	3.00	20.00	27.00	50.00	45	2,250.00	0	-	50	2,250.00	0	-	0	-
107	DAFION C NEEDLE 2/0 12PCS	BOX	12	20.00	20.00	27.00	17.00	30.00	850	25,500.00	0	-	30	25,500.00	0	-	0	-
108	DAFION C NEEDLE 3/0 12PCS	PCS	12	98.00	89.00	88.00	23.00	120.00	850	102,000.00	30	25,500.00	30	25,500.00	30	25,500.00	30	25,500.00
109	DAFION C NEEDLE 4/0 12PCS	PCS	12	63.00	52.00	68.00	11.00	60.00	850	51,000.00	30	25,500.00	0	-	30	25,500.00	0	-
110	DIAPHRAGM ADULT	PCS	1	50,000.00	10.00	43,800.00	0.00	0.00	64.2	-	0	-	0	-	0	-	0	-
111	DRESSING SET STERILE	SET	1	182.00	124.00	99.00	90.00	200.00	29	5,800.00	100	2,900.00	0	-	100	2,900.00	0	-
112	ECG CREAM 30G	TUBE	1	29.00	8.00	13.00	14.00	10.00	140	1,400.00	0	-	10	1,400.00	0	-	0	-
113	ECG PAPER 50MM FOR DIFLIP MINDRAY	SET	1	27.00	48.00	1.00	12.00	0.00	80	-	0	-	0	-	0	-	0	-
114	ECG PAPER FOR MAC1200 ER	PACK	1	60.00	50.00	48.00	22.00	80.00	1350	108,000.00	20	27,000.00	20	27,000.00	20	27,000.00	20	27,000.00
115	ECG PAPER ROLL BIG OPD FUGUDA	ROLL	1	5.00	8.00	13.00	13.00	0.00	230	-	0	-	0	-	0	-	0	-
116	ECG PAPER ROLL FOR ERISONKEMD	PACK	1	29.00	7.00	2.00	8.00	10.00	1250	12,500.00	0	-	10	12,500.00	0	-	0	-
117	ECG PAPER SMALL FOR CHILLER EKGLR	PACK	1	30.00	30.00	20.00	10.00	20.00	850	17,000.00	0	-	10	8,500.00	0	-	10	8,500.00
118	ECG PAPER SMALL ROLL FOR ER	ROLL	1	0.00	7.00	4.00	6.00	20.00	450	9,000.00	0	-	10	4,500.00	0	-	10	4,500.00
119	ECG PEPPER FOR ER ROLL SMALL	ROLL	1	0.00	7.00	2.00	10.00	0.00	450	-	0	-	0	-	0	-	0	-
120	ELASTIC BANDAGE 2"	ROLL	12	2.00	4.00	6.00	10.00	10.00	144	1,440.00	0	-	10	1,440.00	0	-	0	-
121	ELASTIC BANDAGE 3"	ROLL	12	50.00	74.00	68.00	32.00	100.00	180	18,000.00	50	9,000.00	0	-	0	-	50	9,000.00
122	ELASTIC BANDAGE 4"	ROLL	12	52.00	75.00	86.00	32.00	120.00	216	25,920.00	30	6,480.00	30	6,480.00	30	6,480.00	30	6,480.00
123	ELASTIC BANDAGE 6"	ROLL	12	33.00	45.00	34.00	16.00	60.00	350	21,000.00	20	7,000.00	20	7,000.00	20	7,000.00	0	-
124	ELBOW SUPPORT NOL	SET	1	0.00	5.00	5.00	5.00	10.00	220	2,200.00	10	2,200.00	0	-	0	-	0	-
125	ELBOW SUPPORT NOLM	SET	1	0.00	5.00	4.00	5.00	10.00	220	2,200.00	10	2,200.00	0	-	0	-	0	-

ลงชื่อ.....
(นางนันทิมาพร ประเสริฐสังข์)
ผู้อำนวยการ
ผู้เสนอแผน

ลงชื่อ.....
(นายนิยมเชษฐ จตุเทม)
ผู้เห็นชอบแผน

ลงชื่อ.....
(นายนิพนธ์ แก้วบัวจันทร์)
ผู้อนุมัติแผน

แผนจัดซื้อเวชภัณฑ์มีเซธา (งานบริหารเวชภัณฑ์) ปีงบประมาณ 2561

โรงพยาบาลเสลาบุรี จังหวัดร้อยเอ็ด

ลำดับ	รายการ	หน่วย	Pack	ปริมาณการใช้ 3 ปี ย้อนหลัง			ยอดคงค้าง คลัง 2560	ประมาณการการจัดซื้อ 2561	ราคา/หน่วย	มูลค่ารวม	แผนการจัดซื้อ 2561							
				2558	2559	2560					ไตรมาส 1	มูลค่า	ไตรมาส 2	มูลค่า	ไตรมาส 3	มูลค่า	ไตรมาส 4	มูลค่า
	วัตถุประสงค์แพทย์และเวชภัณฑ์ที่มีเซธา																	
126	ELBOW SUPPORT NOS	SET	1	0.00	11.00	3.00	4.00	5.00	220	1,100.00	5	1,100.00	0	-	0	-	0	-
127	ELBOW SUPPORT NOXL	SET	1	0.00	5.00	5.00	5.00	10.00	220	2,200.00	10	2,200.00	0	-	0	-	0	-
128	ELECTRODE RED DOT 50S(2235)	PACK	1	60.00	50.00	46.00	22.00	60.00	695.5	41,730.00	20	13,910.00	20	13,910.00	20	13,910.00	0	-
129	ELLSIC-170HR ตู้กรอง 170	SET	1	234.00	114.00	210.00	0.00	240.00	840	201,600.00	60	50,400.00	60	50,400.00	60	50,400.00	60	50,400.00
130	ELLSIC-190HR ตู้กรอง 190	SET	1	30.00	76.00	100.00	0.00	120.00	890	106,800.00	30	26,700.00	30	26,700.00	30	26,700.00	30	26,700.00
131	ELLSIC-210HR	SET	1	24.00	50.00	55.00	0.00	100.00	910	91,000.00	25	22,750.00	25	22,750.00	25	22,750.00	25	22,750.00
132	ENDOTRACHIAL TUBE 2.5	TUBE	1	20.00	540.00	408.00	30.00	50.00	80	4,000.00	0	-	50	4,000.00	0	-	0	-
133	ENDOTRACHIAL TUBE 3.0	TUBE	1	74.00	10.00	10.00	10.00	50.00	80	4,000.00	0	-	50	4,000.00	0	-	0	-
134	ENDOTRACHIAL TUBE 3.5	TUBE	1	80.00	6.00	30.00	80.00	50.00	80	4,000.00	0	-	50	4,000.00	0	-	0	-
135	ENDOTRACHIAL TUBE 4	TUBE	1	14.00	25.00	15.00	50.00	50.00	80	4,000.00	0	-	50	4,000.00	0	-	0	-
136	ENDOTRACHIAL TUBE 4.5	TUBE	1	21.00	30.00	15.00	35.00	50.00	80	4,000.00	0	-	50	4,000.00	0	-	0	-
137	ENDOTRACHIAL TUBE 5	TUBE	1	20.00	10.00	25.00	100.00	50.00	80	4,000.00	0	-	0	-	50	4,000.00	0	-
138	ENDOTRACHIAL TUBE 5.5	TUBE	1	16.00	15.00	25.00	40.00	50.00	80	4,000.00	0	-	50	4,000.00	0	-	0	-
139	ENDOTRACHIAL TUBE 6	TUBE	1	29.00	45.00	20.00	105.00	0.00	80	-	0	-	0	-	0	-	0	-
140	ENDOTRACHIAL TUBE 6.5	TUBE	1	92.00	70.00	50.00	130.00	100.00	80	8,000.00	0	-	50	4,000.00	0	-	50	4,000.00
141	ENDOTRACHIAL TUBE 7	TUBE	1	338.00	190.00	270.00	180.00	300.00	80	24,000.00	100	8,000.00	100	8,000.00	100	8,000.00	0	-
142	ENDOTRACHIAL TUBE 7.5	TUBE	1	423.00	255.00	280.00	180.00	300.00	80	24,000.00	100	8,000.00	100	8,000.00	100	8,000.00	0	-
143	ENDOTRACHIAL TUBE 8	TUBE	1	66.00	30.00	20.00	120.00	100.00	80	8,000.00	0	-	50	4,000.00	0	-	50	4,000.00
144	EXTENSION 18"	SET	1	11,450.00	11,150.00	10,150.00	6,250.00	16,000.00	5.35	85,600.00	4000	21,400.00	4000	21,400.00	4000	21,400.00	4000	21,400.00
145	EZTEST STCAM	BOX	1	4.00	2.00	2.00	0.00	0.00	6658	-	0	-	0	-	0	-	0	-
146	FB-170U LC GA	SET	1	24.00	30.00	80.00	0.00	120.00	830	99,600.00	30	24,900.00	30	24,900.00	30	24,900.00	30	24,900.00

ลงชื่อ.....
 (นางนันทน์ภรณ์ ประเสริฐสวัสดิ์)
 ผู้เสนอแผน

ลงชื่อ.....
 (นายชัยเชษฐ์ จตุแทน)
 ผู้เห็นชอบแผน

ลงชื่อ.....
 (นางศุภมาส แก้ววิวัฒน์)
 ผู้อนุมัติแผน

แผนจัดซื้อเวชภัณฑ์มีอายุ (งานบริหารเวชภัณฑ์) ปีงบประมาณ 2561

โรงพยาบาลตากสินบุรี จังหวัดร้อยเอ็ด

ลำดับ	รายการ	หน่วย	pack	ปริมาณการใช้ 3 ปี ย้อนหลัง			ยอดคงคลัง 2560	ปริมาณการสั่งซื้อ 2561	ราคา/หน่วย	มูลค่ารวม	แผนการจัดซื้อ 2561					
				2558	2559	2560					1	มูลค่า	2	มูลค่า	3	มูลค่า
147	FEEDING TUBE 10	TUBE	1	11.00	108.00	10.00	161.00	0.00	15	-	0	0	0	0	0	
148	FEEDING TUBE 5	TUBE	1	200.00	5.00	30.00	55.00	0.00	15	-	0	0	0	0	0	
149	FEEDING TUBE 6	TUBE	1	49.00	100.00	30.00	0.00	50.00	15	750.00	50	750.00	0	-	0	
150	FEEDING TUBE 8 ****	TUBE	1	35.00	58.00	42.00	0.00	50.00	15	750.00	50	750.00	0	-	0	
151	FINGER SPRINT 18*1*	PCS	12	2.00	1.00	1.00	4.00	5.00	695	3,475.00	5	3,475.00	0	-	0	
152	FINGER SPRINT 18*1/2*	PCS	12	2.00	2.00	1.00	4.00	5.00	695	3,475.00	5	3,475.00	0	-	0	
153	FOLEY CATH NO.10	SET	1	30.00	30.00	90.00	40.00	100.00	85	8,500.00	0	-	50	4,250.00	50	
154	FOLEY CATH NO.12	SET	1	70.00	30.00	31.00	59.00	100.00	23	2,300.00	0	-	50	1,150.00	0	
155	FOLEY CATH NO.14	SET	1	160.00	170.00	121.00	154.00	100.00	23	2,300.00	0	-	100	2,300.00	0	
156	FOLEY CATH NO.16	SET	1	1,010.00	940.00	1,160.00	425.00	1,400.00	23	32,200.00	200	4,600.00	400	9,200.00	400	
157	FOLEY CATH NO.18	SET	1	515.00	230.00	195.00	235.00	300.00	23	6,900.00	0	-	100	2,300.00	100	
158	FOLEY CATH NO.8	SET	1	20.00	30.00	30.00	30.00	100.00	85	8,500.00	50	4,250.00	0	-	50	
159	FOOT SLING ADULT	SET	1	0.00	5.00	5.00	5.00	0.00	150	-	0	-	0	-	0	
160	FOOT SLING CHILD	SET	1	0.00	5.00	5.00	0.00	0.00	150	-	0	-	0	-	0	
161	FORCER LONG	PCS	1	2.00	2.00	4.00	0.00	0.00	950	-	0	-	0	-	0	
162	FORCER SPONG 18*	PCS	1	2.00	2.00	4.00	0.00	0.00	1260	-	0	-	0	-	0	
163	FORCER TOOTH 5.5*	PCS	1	515.00	230.00	195.00	0.00	0.00	550	-	0	-	0	-	0	
164	FORCER มีที่ง่า 14 CM.	PCS	1	100.00	45.00	85.00	0.00	0.00	220	-	0	-	0	-	0	
165	FORCER มีที่ง่า 14 CM.	PCS	1	100.00	45.00	85.00	0.00	0.00	220	-	0	-	0	-	0	
166	FORCER NON TOOTH 5.5*	PCS	1	515.00	230.00	195.00	0.00	0.00	520	-	0	-	0	-	0	
167	FORMAL DEHYDE STRIP	BOX	1	2.00	15.00	10.00	0.00	20.00	3800	76,000.00	10	38,000.00	0	-	10	38,000.00

ลงชื่อ.....
(นางนงนุชสิริพร ประเสริฐสังข์)
ผู้อำนวยการแผน

ลงชื่อ.....
(นายนิยมเชษฐ จตุเทบ)
ผู้เห็นชอบแผน

ลงชื่อ.....
(นายนิพนธ์ แก้วจันทร์)
ผู้อนุมัติ

แผนจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีราคา (งานบริหารเวชภัณฑ์) ปีงบประมาณ 2561

โรงพยาบาลสตูล ฝั่งท่าเรือเขต

ลำดับ	รายการ	หน่วย	pack	ปริมาณการใช้ 3 ปี ย้อนหลัง			ยอดคงค้าง 2560	ประมาณการการจัดซื้อ 2561	ราคา/หน่วย	มูลค่ารวม	แผนการจัดซื้อ 2561					
				2558	2559	2560					1 ตุลาคม 2561	มูลค่า	2 ตุลาคม 2561	มูลค่า	3 ตุลาคม 2561	มูลค่า
	วัสดุทางการแพทย์และเวชภัณฑ์มีราคา															
168	GAUZE 2*2- 5PCS(STERILE)	PACK	1	13,000.00	12,000.00	14,000.00	3,000.00	24,000.00	3	72,000.00	6000	18,000.00	6000	18,000.00	6000	18,000.00
169	GAUZE 3*3- 10PCS (STERILE)	PACK	1	4,250.00	3,600.00	0.00	4,000.00	2,000.00	7	14,000.00	0	-	2000	14,000.00	0	-
170	GAUZE 3*3- 5PCS (STERILE)	PACK	1	7,560.00	9,000.00	12,000.00	2,000.00	16,000.00	4.5	72,000.00	4000	18,000.00	4000	18,000.00	4000	18,000.00
171	GAUZE 4*4- 10PCS(STERILE)	PACK	1	14,150.00	10,000.00	18,000.00	2,000.00	20,000.00	11	220,000.00	5000	55,000.00	5000	55,000.00	5000	55,000.00
172	GAUZE 4*4- 5PCS(STERILE)	PACK	1	19,500.00	21,000.00	18,000.00	2,000.00	24,000.00	7	168,000.00	6000	42,000.00	6000	42,000.00	6000	42,000.00
173	GAUZE BANDAGE 3*	ROLL	12	442.00	572.00	500.00	93.00	800.00	60	48,000.00	200	12,000.00	200	12,000.00	200	12,000.00
174	GAUZE BANDAGE 4*	ROLL	12	321.00	279.00	310.00	69.00	400.00	80	32,000.00	100	8,000.00	100	8,000.00	100	8,000.00
175	GAUZE DRAINAGE 0.5**4Y STERILE	SAC	1	198.00	370.00	192.00	225.00	400.00	25	10,000.00	200	5,000.00	0	-	200	5,000.00
176	GAUZE DRESSING 11*15* STERILE FOR BURN	SAC	1	1,300.00	1,000.00	2,000.00	0.00	2,400.00	27	64,800.00	600	16,200.00	600	16,200.00	600	16,200.00
177	GAUZE DRESSING PAD 3*6*	PCS	1	11,500.00	11,000.00	3,000.00	3,000.00	6,000.00	2.5	15,000.00	3000	7,500.00	0	-	3000	7,500.00
178	GAUZE EYE PAD(STERILE)	BOX	1	8.00	8.00	8.00	2.00	10.00	132	1,320.00	10	1,320.00	0	-	0	-
179	GAUZE PAD 2*2*	PCS	1	61,297.00	2,063.00	2,025.00	385.00	4,000.00	22	88,000.00	1000	22,000.00	1000	22,000.00	1000	22,000.00
180	GAUZE PAD 3*3*	PACK	1	35,479.00	1,420.00	960.00	290.00	2,000.00	38	76,000.00	500	19,000.00	500	19,000.00	500	19,000.00
181	GAUZE PAD 3*4*	PACK	1	705.00	999.00	900.00	100.00	1,000.00	58	58,000.00	500	29,000.00	0	-	500	29,000.00
182	GAUZE PAD 4*4*	PACK	1	23,380.00	1,620.00	1,715.00	235.00	4,000.00	68	272,000.00	1000	68,000.00	1000	68,000.00	1000	68,000.00
183	GAUZE ซักช่องท้อง 12*12* TG	PCS	1	150.00	100.00	200.00	0.00	800.00	24	19,200.00	200	4,800.00	200	4,800.00	200	4,800.00
184	GLOVE CLEANING L	PAIR	12	39.00	31.00	10.00	0.00	40.00	650	26,000.00	20	13,000.00	0	-	20	13,000.00
185	GLOVE CLEANING NO. M	PAIR	12	13.00	16.00	11.00	15.00	60.00	650	39,000.00	20	13,000.00	20	13,000.00	20	13,000.00
186	GLOVE CLEANING S	PAIR	12	101.00	59.00	52.00	22.00	60.00	650	39,000.00	20	13,000.00	20	13,000.00	20	13,000.00
187	GLOVE DISPOS L	PCS	100	82.00	63.00	61.00	4.00	100.00	78.11	7,811.00	100	7,811.00	0	-	0	-
188	GLOVE DISPOS M	PCS	100	1,838.00	1,911.00	1,770.00	402.00	3,000.00	78.11	234,330.00	1000	78,110.00	1000	78,110.00	1000	78,110.00

ลงชื่อ.....
(นางนันทวรรณ ประเสริฐสังข)
ผู้เสนอแผน

ลงชื่อ.....
(นายนิยมเชษฐ์ จุฑาน)

ลงชื่อ.....
(นายนิพนธ์ คุ้มบัวพัน)